
ZARZĄDZENIE NR 59/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załącznikach nr 1 - nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa § 1 niniejszego zarządzenia, nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508B0A51-03C9-442C-BDC3-C2A8624D33F7. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

                                                     Wykaz składników majątkowych 

                                      

                                         

          
                                                

Lp  Nazwa środka trwałego  
Nr inwentarzowy 

Jedn. 

miary 
ilość 

1 

SKM-PRZYSTANEK DRZETOWO-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU - 

INSTALACJE UL RUGIAŃSKA I KOMUNY 

PARYSKIEJ DZ. NR 7/5, 87 OBR. 3097, DZ. 

NR 24, 27/20 (27/5) OBR 3100 

624-0166-00061 szt. 1 

2 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU - 

INSTALACJE - UL. MICKIEWICZA I UL. 

TWARDOWSKIEGO DZ, NR 275/1 OBR. 

2072, DZ. NR 1/5 (1) , 1/7 (1), 1/8 (1), 6/1, 3/4 

OBR. 2082; DZ. NR 5/2(5), 2/2 OBR 2148 

624-0166-00063 szt. 1 

3 

SKM PRZYSTANEK ŁASZTOWNIA- SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU- 

INSTALACJE UL. HEYKI DZ. NR 11/5 (11) I 

DZ. NR 20 OBR 1086 

624-0166-00064 szt. 1 

4 

SKM STACJA ZDROJE SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU- 

INSTALACJE UL. WALECZNYCH DZ. NR 

25 OBR. 4045, DZ. NR 35/7 OBR. 4168 

624-0166-00067 szt. 1 

5 

SKM-PRZYSTANEK GOLĘCINO-SIEĆ 

TELEKOMUNIKACYJNA ORAZ NOWA 

INFRASTRUKTURA DLA MONITORINGU -

INSTALACJE UL. ŚWIĘTOJAŃSKA DZ. NR 

6/3 (6), 10/1 OBR. 3016 

624-0166-00068 szt. 1 

 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  59/26

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508B0A51-03C9-442C-BDC3-C2A8624D33F7. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                   Wykaz składników majątkowych 

                                           

                                         

          
                                                

Lp  Nazwa środka trwałego  
Nr inwentarzowy 

Jedn. 

miary 
ilość 

1 

STOJAK NA ROWERY 809-2644-00004 

do 

809-2644-00016 

szt. 13 

2 

STOJAK NA ROWERY  809-2644-00020 

 do 

809-2644-00021 

szt. 2 

 

3 

STOJAK NA ROWERY typ U - ZDTIM 

REZERWA 

809-2644-00132 

do 

809-2644-00150 

szt. 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  59/26

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 508B0A51-03C9-442C-BDC3-C2A8624D33F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


